
 
 

ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РІШЕННЯ 
двадцять сьомої сесії восьмого скликання 

 
 

23 лютого 2022 року № 131 
 
Про погодження структури Комунального підприємства ,,Пирятинський центр 
первинної медико-санітарної допомоги Пирятинської міської ради“ 
 
 Відповідно до статті 26 Закону України „Про місцеве самоврядування в 
Україні“, наказу Міністерства охорони здоров’я України, Міністерства 
регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства 
України № 178/24 від 06.02.2018 року „Про затвердження Порядку формування 
спроможних мереж надання первинної медичної допомоги“ враховуючи лист 
Комунального підприємства ,,Пирятинський центр первинної медико-санітарної 
допомоги Пирятинської міської ради“ № 01-19/52 від 07.02.2022, висновки та 
рекомендації постійних комісій, міська рада 

 
ВИРІШИЛА:  
 

1. Погодити структуру Комунального підприємства ,,Пирятинський центр 
первинної медико-санітарної допомоги Пирятинської міської ради“ (додається). 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконкому міської ради Коваленко Т.В. та постійну 
комісію міської ради з питань освіти, фізичної культури, охорони здоров’я, 
соціального захисту та гендерної рівності (Гаркавенко О.М.). 

 
 
 
Міський голова Андрій СІМОНОВ 
  



ПОГОДЖЕНО  
 
Рішення двадцять сьомої сесії 
Пирятинської міської ради 
восьмого скликання 
23 лютого 2022 року № 131 
 

Структура 
Комунального підприємства ,,Пирятинський центр первинної медико-

санітарної допомоги Пирятинської міської ради“ 
№ 
з/п 

 

Назва структурного підрозділу 
 

1 Пирятинська амбулаторія загальної практики сімейної медицини  
2 Кабінет лікаря загальної практики-сімейного лікаря Пирятинської 

амбулаторії загальної практики сімейної медицини  
3 Фельдшерський пункт с. Калинів Міст  
4 Фельдшерський пункт с. Олександрівка  
5 Фельдшерський пункт с. Кейбалівка  
6 Фельдшерський пункт с. Курінька  
7 Фельдшерський пункт с. Харківці 
8 Фельдшерський пункт с. Вишневе 
9 Фельдшерський пункт с. Білоцерківці  
10 Фельдшерський пункт с. Дейманівка  
11 Фельдшерський пункт с. Яцини  
12 Фельдшерський пункт с. Усівка 
13 Фельдшерський пункт с. Каплинці  
14 Адміністративно-управлінський відділ 
15 Допоміжні підрозділи, у тому числі господарчі 
16 Новомартиновицька амбулаторія загальної практики сімейної медицини  
17 Фельдшерський пункт с. Грабарівка  
18 Фельдшерський пункт с. Давидівка  
19 Фельдшерський пункт с. Гурбинці  
20 Фельдшерський пункт с. Кроти  
21 Фельдшерський пункт с. Сасинівка  
22 Великокручанська амбулаторія загальної практики сімейної медицини  
23 Фельдшерський пункт с. Повстин  
24 Березоворудська амбулаторія загальної практики сімейної медицини  
25 Фельдшерський пункт с. Малютинці 
26 Фельдшерський пункт с. Смотрики 
27 Фельдшерський пункт с. Крячківка 
28 Фельдшерський пункт с. Вікторія 
29 Фельдшерський пункт с. Теплівка 

 
Секретар ради      Сергій ПАЗЮК 


